
입출금거래내역조회결과

계좌번호 1279-01-000772 예금종류 보통예금

예금주명 재단법인 한국여성재단 현재통장잔액 0

조회기간 2023/01/24 ~ 2024/01/08 현재지급가능잔액 0

현재시간 : 2024년 01월 09일 09시 28분 58초

거래일시 출금금액 입금금액 거래후잔액 거래내용 거래기록사항 거래점

● 입출금거래내역 (단위: 원)

이체메모

2023/01/25
08:30:25

10,000 10,000 은행간입금 박승진 하나 0810000

2023/02/10
15:08:38

1,407,000 1,417,000 인터넷당행
01월CMS등S

OS캠페인
농협 001279

2023/02/27
08:30:23

10,000 1,427,000 은행간입금 박승진 하나 0810000

2023/03/16
17:01:22

1,397,000 2,824,000 인터넷당행
2월CMS등SO

S캠페
농협 001279

2023/03/27
08:30:27

10,000 2,834,000 은행간입금 박승진 하나 0810000

2023/04/17
14:04:45

1,467,000 4,301,000 인터넷당행
3월CMS등SO

S캠페인
농협 001279

2023/04/25
08:30:30

10,000 4,311,000 은행간입금 박승진 하나 0810000

2023/05/25
08:30:28

10,000 4,321,000 은행간입금 박승진 하나 0810000

2023/06/15
14:10:36

5,000,000 9,321,000 인터넷당행
0410이세영월

정계좌
농협 000369

2023/06/15
14:10:38

1,577,000 10,898,000 인터넷당행
4월CMS나이
스등SOS캠

농협 001279

2023/06/15
14:10:40

1,337,000 12,235,000 인터넷당행
5월CMS나이
스등SOS캠

농협 001279

2023/06/25
09:47:28

1,997 12,236,997 예금이자 농협 001279

2023/06/26
08:30:30

10,000 12,246,997 은행간입금 박승진 하나 0810000

2023/07/11
15:36:09

1,077,000 13,323,997 인터넷당행
6월CMS나이

스등SOS
농협 001279

2023/07/25
08:30:23

10,000 13,333,997 은행간입금 박승진 하나 0810000

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.



입출금거래내역조회결과

2023/08/11
13:23:23

1,500,000 14,833,997 인터넷당행
0810이수영릴

레이계좌
농협 001279

2023/08/16
15:57:11

1,082,000 15,915,997 인터넷당행
7월SOS_CMS

나이스등
농협 001279

2023/08/25
08:30:31

10,000 15,925,997 은행간입금 박승진 하나 0810000

2023/09/12
16:58:44

2,632,000 18,557,997 인터넷당행
8월CMS등SO

S
농협 001279

2023/09/25
08:30:29

10,000 18,567,997 은행간입금 박승진 하나 0810000

2023/10/17
16:12:12

1,152,000 19,719,997 인터넷당행 CMS9월모집 농협 001279

2023/10/17
17:26:35

13,000,000 32,719,997 E-신한은행
발렌티노코리

아
신한 0886499

2023/10/25
08:30:28

10,000 32,729,997 은행간입금 박승진 하나 0810000

2023/11/27
08:30:22

10,000 32,739,997 은행간입금 박승진 하나 0810000

2023/11/30
16:03:43

2,402,000 35,141,997 인터넷당행
10월CMS나이

스외SOS
농협 001279

2023/12/14
14:06:06

1,192,000 36,333,997 인터넷당행
11월CMS외S

OS
농협 001279

2023/12/24
15:51:06

11,118 36,345,115 예금이자 농협 001279

2023/12/24
15:51:06

1,550 36,343,565 결산법인세 농협 001279

2023/12/24
15:51:06

150 36,343,415 결산지방세 농협 001279

2023/12/26
08:30:28

10,000 36,353,415 은행간입금 박승진 하나 0810000

2023/12/29
13:49:20

11,415 36,342,000 인터넷당행 예금이자 농협 001279

2024/01/05
10:37:44

1,312,000 37,654,000 인터넷당행
12월CMS나이

스
농협 001279

2024/01/05
14:29:15

37,654,000 0 대체
재단법인

한국여성재단
농협 100129

· 고객님이 요청하신 대로 위와 같이 처리되었습니다.
· 본 확인증은 고객님의 편의를 위하여 제공되는 것으로 법적 효력은 없습니다.
· 농협 인터넷뱅킹을 이용해 주셔서 대단히 감사합니다.




